
NACELLE VERTICALE ELECTRIQUE
8.80 M

CBR170721
NA VE 09A

TOUCAN  860

 

Hauteur de
travail maxi

Charge 
maxi

Déport maxi 

Poids du 
matériel

8.80 m

265 kg

2.90 m

2.80 t

CARACTÉRISTIQUES              + PRODUITS

Constructeur GROVE

Modèle TOUCAN 860

Energie Electrique

Dimensions ( Lx l x h ) 2.40 x 0.99 x 2.00 m

Dimension panier ( L x l ) 0.90 x 0.70 m

Rayon de braquage int /ext 1.05 x 2.40 m

Garde au sol 8 cm

Rota  on tourelle 2 x 90°

Niveau sonore  ( dB ) 70

Nombre de personnes 2

CACES
requis

3A - R386
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